MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-103/2021

Em 28 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.830/2019, de autoria da vereadora
JANAINA BALLARIS, a Secretaria de Urbanismo (Seurb) afirmou que os três lotes
referentes ao terrreno do Campo da Aviação encontram-se limpos. Ademais, a Seurb
também informou que as áreas "A" e "C" do Campo da Aviação foram cercadas com
tapumes, enquanto a área "B" foi murada, conforme ilustra o documento anexo.

Atenciosamente.

DOS SANTOS

Secretário CIlefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

V